【求償意見送法制局的函】
高雄市政府○○局（處）　函

主旨：有關○○○請求國家賠償事件，就損害原因查明有無應負責任之人及應否對之行使求償權（及相關改進具體作為）一案，詳如說明，請　查照。

說明：

一、依據市府國家賠償事件處理委員會第○次委員會議決議辦理。

　二、本案○○○○○○（簡要敘述事實發生經過）。

　三、查○○○○○○○（詳述損害原因、調查結果及相關證據）。從而，本案經綜合考量○○○及○○○等事項，實難認定本局（處）所屬公務員就本案損害之發生，有故意或重大過失可言，爰請同意免予求償。

  四、為避免發生類似損害事件，本局（處）研提具體改進作為如下：

  （一）……

  （二）……

附件20